
REGISTRO GENERALE N. 121 del 30/03/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 121 del 30/03/2017 

DETERMINAZIONE N. 30 del 30/03/2017 
PROPOSTA N. 139 del 30/03/2017 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIMBORSO PERMESSI RETRIBUITI PER IL SINDACO MARIO CALIA EX. 

ART. 80 D.lgs. 267/2000 ALL' IGEA MESI DI OTTOBRE-NOVEMBRE-DICEMBRE 2016 + 
GENNAIO 2017 

 
- VISTO l’art. 79 del D. Lgs 267/2000 che disciplina sui permessi e licenze dei lavoratori 

dipendenti facenti parte delle Giunte e dei Consigli Comunali; 

- CONSIDERATO che il  Sindaco MARIO CALIA è lavoratore dipendente dell’IGEA SPA di 

IGLESIAS e che nei mesi di ottobre, novembre e  dicembre 2016  ha usufruito di N. 111 ore, nel 

mese di gennaio 2017 N. 34 ore di  permessi complessivi retribuiti per espletare le funzioni di 

Sindaco; 

- VISTE le richieste di rimborso Prot. N.1.876 e N.1877 del 21/03/2017 dell’IGEA SPA di Iglesias, 

da noi protocollata relativa alla richiesta di rimborso spese dei succitati permessi retribuiti concessi 

al  Sindaco Calia; 

- RITENUTALA regolare ai fini della liquidazione; 
- VISTO il D.Lgs.N.118/2011; 

- Visto il D.Lgs. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184; 

- Visto il D.lgs. 165/2001 

- Visto il regolamento comunale di contabilità 

-Visto il Decreto N. 1/2015 di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio 

- RITENUTO necessario provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

- DI prendere atto della premessa; 

- DI impegnare e liquidare all’IGEA SPA IN LIQUIDAZIONE di IGLESIAS l’importo di 

€.2.660,60, quali rimborsi per i permessi retribuiti per i mesi di ottobre, novembre e dicembre 2016; 

-  DI impegnare e liquidare all’IGEA SPA IN LIQUIDAZIONE di Iglesias l’importo di €.820,03 

quale rimborso per i permessi retribuiti per il mese di gennaio 2017; 

- DI dare atto che  la somma di €.2.660,60 graverà  sull’intervento 1010103 -cap. 40 – c/residui 

bilancio 2016, per le somme relative alle mensilità ottobre-novembre-dicembre 2016  ; 

- DI  dare atto che  la somma di €.820,03 graverà  sull’intervento 1010103 - cap. 40 – 

c/comp.redigendo bilancio 2017 per la somma relativa alla mensilità di gennaio 2017. 

pg 

  

 
 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 121 del 30/03/2017 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 139 del 30/03/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 30/03/2017 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 139 del 30/03/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
30/03/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 174 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 121 del 30/03/2017 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE RIMBORSO PERMESSI RETRIBUITI PER IL SINDACO MARIO CALIA EX. ART. 80 D.lgs. 
267/2000 ALL' IGEA MESI DI OTTOBRE-NOVEMBRE-DICEMBRE 2016 + GENNAIO 2017 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


